Lliga AESGOLF Catalunya 2022-23

Puntos
Resultado Stableford “oM” . .,
) Clasificacién en puntos CM
- 40 o mas puntos 9
- Entre 37 y 39 puntos 8
- Entre 33 y 36 puntos 7
- Entre 29 y 32 puntos 6
- Entre 25 y 28 puntos 5
- Menos de 24 o 24 puntos 3

6 MEJORES
J u ga d ora Costa Brava Terramar La Roca Gaudi Montanya Vallromanes Montanya RESULTADOS

ROCAS-ALBAS FLOTATS, CARMEN 6 8 6 6 6 8 )
FRANCISCO APARICIO, MARIA AMPARO 8 5 5 5 6 6 7 37
DE MINGO LOZANO, CELIA 6 5 6 8 3 5 33
MONTERO SANCHEZ, PILAR 7 5 3 5 7 27
ARIAS SANCHEZ, TERESA 6 6 5 17
SANCHEZ CASTRESANA, BEGONA 5 3 5 3 16
USON TORRA, CONXITA 5 3 3 5 16
TORTAJADA LUZ, MONTSERRAT 5 3 5 3 16
GONZALEZ GARCIA, MARIA 5 5 5 15
QUINLAN, ROSHEEN 7 7 14
PERELLO GIMENEZ,MARGARITA 3 3 3 5 14
DE LA TORRE LOPEZ, MARIA 5 3 5 13

GAMITO MORENO, PEPA 3 3 7 13




BLANCO URZAIZ, MARIA

BOSCH TOLDRA, MARIAN

LOUSTAU JIMENEZ, M!. CARMEN
FONS RIUS, ELISABET

BARRERA REDOLAR, ROGELIA
ERMOLENKO, ALEVTINA

TARAZAGA CARRASCO, JOSEFINA
FRANQUESA SERRA, FRANCESCA
LORENTE TERRADEZ, M2 DEL SAGRARIO
SALVADOR AMIGO, M2 CARMEN
TARAZAGA CARRASCO, JOSEFINA
HERNANDEZ CLOSAS, LOURDES
LLACUNA BARBERA, DESIRE
GARCIA-MUNTE FREIXA, CONSUELO
CUCURELLA ESTEVE, MARIA CRISTINA
BARTROLI PINA, ROSA

ALGUACIL GALLARDO, PILAR
LOMBARTE SISTERO, ROSA

COLAS JIMENEZ, MARINA
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ALMAZAN ALVAREZ, LUISA MARIA
HERNANDEZ JUYOL,PAQUI

RIERA MARTORELL, ANA MARIA
OLIVA LOPEZ, ROSALIA

GRATACOS COT, M2 TERESA
ZURITA MUNOZ, MERCEDES
CARBALLO VALLEJO,CONCHI
ERCORECA ISUSQUIZA, INMACULADA
VANO VALERO, AMANDA

ROMEU SANCHEZ, MARIA

RUIZ RUBIO, M.JESUS

MENDEZ PINILLA, JOAQUINA
GARCIA ZAPATERO, M. CARMEN
CORBERA MUNNE, HELENA
GIBERNAU DURAN, CRISTINA

DE BUSTOS ROYUELA, ANA ISABEL
SANCHEZ PORRERO, AMPARO
VILA-TRIAS MONSERRAT, ISABEL

NAVARRO ALBERTOS, ENCARNACION

6
6
6
6
5
3
3
3
3
3
3
0
0
0
0
0
0
0
0



